PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              15.11.2022  №   106-п
                  с. Черноярово

О постановке на баланс администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет земельного участка для сельхозиспользования.

      На основании  Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области от 10.01.2022 года  :

       1. Поставить на баланс земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельхозиспользование, площадь 3720000 кв.м.,  кадастровый номер 56:31:1507013:221, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский район, Чернояровский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:1507013.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                      Ю.Н. Зленко
Разослано: прокурору Ташлинского района,  финансовый отдел Ташлинского  района , в дело.